
 
                                                                                                                      Siemiatycze dn. 19.02.2020 r. 

Powiat Siemiatycki , 
adres:  ul. Legionów Piłsudskiego 3, 
 17-300 Siemiatycze 
 
ZP.OG.272.1.2020 
                                                                    Pytania i odpowiedzi 
dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa wyposażenia dydaktycznego pracowni 
zawodowych w Zespole Szkół Rolniczych im. W. Witosa w Ostrożanach i Zespole Szkół Technicznych 
im. W. St. Reymonta w Czartajewie. 
 

              I.  Zamawiający działając na podstawie art.38 ust. 2  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 
Publiczny ch (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje, że  w przedmiotowym 
postępowaniu do Część I. Dostawa wyposażenia  pracowni dydaktycznych (pracownia planowania 
żywienia, obsługi konsumenta i gastronomiczna)  w Zespole Szkół   Rolniczych w Ostrożanach 
wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:  

                 

               Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający w pkt. 3.49.1 dopuści porcelanę w kolorze delikatnej kości słoniowej?  
Parametry : dożywotnia gwarancja na wyszczerbienia brzegów oraz 5 - letnia gwarancja na 
zarysowania szkliwa wskazują na linię producenta w kolorze kości słoniowej. Ewentualnie czy 
Zamawiający zrezygnuje z wymogu 5 letniej gwarancji na zarysowania szkliwa ?            
  

Odpowiedź nr 1  

Zamawiający wykreśla z opisu przedmiotu zamówienia zał. 1A   (i  zał. 3A form. asort.-cenowy)  w pkt 
3.49.1  zapis „dożywotnia gwarancja na wyszczerbienia brzegów oraz 5 - letnia gwarancja na 
zarysowania szkliwa”. 
Zamawiający  – zgodnie z zapisami SIWZ rozdz. III ust 16 pkt 1 oraz postanowieniami umowy § 5  ust.2   
stanowiącej załącznik nr 5 do SIWZ , wymaga aby minimalny okres  gwarancji od Wykonawcy na 
wszystkie produkty wynosił minimum 36  miesiące od dnia odbioru przedmiotu zamówienia. 
 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający w pkt. 3.49.5 zestaw misek dopuści miskę w kształcie fali i kolorze czarnym o 
wymiarze 355x355x(H)123? Z naszej wiedzy nie występuje miska o wymiarze max 315x150mm? Taki 
wymiar posiada tylko miska w kolorze białym.  
 
Odpowiedź nr 2  
Zamawiający dopuszcza miski opisane w zał. 1A   (i  zał. 3A form. asort.-cenowy)  w pkt  . 3.49.5 
„zestaw misek” o maksymalnej długość do 355 mm. 
   
Pytanie 3 
Prosimy o zmianę parametru długości w pozycji 4.10 zestaw noży. Podane długości wskazują na 
długości całkowite noży.  
 
Odpowiedź nr 3  
Zamawiający potwierdza, że   w opisie przedmiotu zamówienia zał. 1A   (i  zał. 3A form. asort.-
cenowy)  w pkt 4.10 „zestaw noży” podane długości są długościami całkowitymi noży.  
 



 
 

Pytanie 4 
Czy Zamawiający w pozycji 4.34 dopuści tłuczek do mięsa o długości 255mm? 
 

Odpowiedź nr 4 
TAK zamawiający dopuszcza opisany w pozycji 4.34 opisu przedmiotu zamówienia zał. 1A   (i  zał. 3A 
form. asort.-cenowy)  tłuczek do mięsa o długości  do 255mm. 
   

Pytanie 5 
Czy Zamawiający w punkcie 4.36 dopuści chochlę o długości 27,5cm? 
  

Odpowiedź nr 5 
TAK zamawiający dopuszcza opisaną w pozycji 4.36 opisu przedmiotu zamówienia zał. 1A   (i  zał. 3A 
form. asort.-cenowy) chochlę o długości  maksymalnej do 27,5cm. 
II.  

  Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38  ust 6 zamawiający zmienia termin składania ofert do 

  dnia 06.03. 2020 r. do godz. 10:00. 

  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.03.2020 r., o godzinie13:00 
 
 

  

 

  

                                                                                                                            Starosta Siemiatycki 

                                           
 
 
 

 
 

 

 


